UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais - ERI

Edital no 108/Reitoria/Univates, de 1o de dezembro de 2022

Vagas para mobilidade acadêmica internacional na FH Vorarlberg (Áustria) em 2023B e
2024A

RESULTADO
(publicado em 23/12/2022)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio do Escritório de Relações
Internacionais - ERI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital no

108/Reitoria/Univates, de 1o de dezembro de 2022, conforme segue:

1. Classificados
Aluno Opção

Emanuela Lorenzini Secchi 1 - 2023B

Gabriela Blasi Dornelles 1 - 2023B

Laura Michelon Pires 2 - 2024A

IMPORTANTE: Em razão da pandemia de Covid-19, as condições podem sofrer alterações
a qualquer tempo de acordo com a regulamentação das instituições acadêmicas
estrangeiras e instituições governamentais.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari

- Univates